
UCHWAŁA NR 215/XXIX/2022 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 207/XXVII/2021 Rady Gminy Radłów z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale 207/XXVII/2021 Rady Gminy Radłów z dnia 29 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 369.170,00 zł: 

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Dochody bieżące  
750  Administracja publiczna 72.140,00 zł 
 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

72.140,00 zł 

    
758  Różne rozliczenia  15.000,00 zł 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)   

15.000,00 zł 

    
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 227.030,00 zł 
 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

227.030,00 zł 

    
  RAZEM 314.170,00 zł 

  Dochody majątkowe  

750  Administracja publiczna 55.000,00 zł 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

55.000,00 zł 

  RAZEM: 55.000,00 zł 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 729.679,88 zł: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A9779-0459-44EC-9B36-08BA63C49508. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

75.000,00 zł 

 40002 Dostarczanie wody 75.000,00 zł 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75.000,00 zł 
    
700  Gospodarka mieszkaniowa 12.000,00 zł 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000,00 zł 
    
710  Działalność usługowa 5.000,00 zł 
 71095 Pozostała działalność 5.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 zł 
    
750  Administracja publiczna 86.782,88 zł 
 75023 Urzędy gmin (miast, i miast na prawach powiatu) 14.642,88 zł 
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14.642,88 zł 

    
 75095 Pozostała działalność 72.140,00 zł 
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72.140,00 zł 

    
851  Ochrona zdrowia 800,00 zł 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800,00 zł 
  - dotacje na zadania bieżące 800,00 zł 
    
852  Pomoc społeczna 7.000,00 zł 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.000,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000,00 zł 
    
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 227.097,00 zł 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 67,00 zł 
  - dotacje na zadania bieżące 67,00 zł 
    
 85395 Pozostała działalność 227.030,00 zł 
  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
227.030,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A9779-0459-44EC-9B36-08BA63C49508. Podpisany Strona 2



    
  Razem: 419.679,88 zł 
  Wydatki majątkowe  

010  Rolnictwo i łowiectwo 180.000,00 zł 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30.000,00 zł 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 zł 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150.000,00 zł 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000,00 zł 
    
750  Administracja publiczna 55.000,00 zł 
 75095 Pozostała działalność 55.000,00 zł 
 

 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

55.000,00 zł 

    
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75.000,00 zł 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 75.000,00 zł 
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  75.000,00 zł 
    
  Razem: 310.000,00 zł 

Razem: 729.679,88 zł 

3) w załączniku Nr 3 –  Przychody i rozchody budżetu gminy 

a) zwiększa się plan w następujących paragrafach łącznie o kwotę 360.509,88 zł: 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w złotych 
 Przychody ogółem   

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5  ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 14.642,88 zł 

2) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

§ 950 345.867,00 zł 

  Razem 360.509,88 zł 
4) w załączniku Nr 9 - Plan dotacji celowych udzielanych z budżetu  w 2022 r. – wprowadza się zmianę 

skutkującą zwiększeniem o kwotę 867,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Przeznaczenie Kwota w zł 
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

1. 851 85154 2800 Profilaktyka i terapia alkoholowa 800,00 

2. 853 85311 2320 Warsztaty Terapii Zajęciowej 67,00 

    Razem 867,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A9779-0459-44EC-9B36-08BA63C49508. Podpisany Strona 3



5) w załączniku Nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminyRadłów w roku 2022 – 
wprowadza się zmianę skutkującą zwiększeniem o kwotę 310.000,00 zł 

Lp Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

  ZWIĘKSZENIA  

1. 010,01043,6050 Budowa studni głębinowej w Sternalicach – 
dokumentacja projektowa 

30.000,00 

2. 010,01044,6050 Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w 
Sternalicach – dokumentacja projektowa 

150.000,00 

3. 750,75095,6067 Projekt „Cyfrowa gmina” – cyfryzacja biur i jednostek 
publicznych 

55.000,00 

4. 754,75412,6060 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego 
dla OSP Kościeliska  

75.000,00 

  Razem: 310.000,00 zł 
Zmienia się nazwę dla inwestycji: 

było: Modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej w Radłowie i Nowych Karmonkach: 

1. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radłowie 

2. Modernizacja centrum rekreacyjno-sportowego w Nowych Karmonkach                                          
ma być: Modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej w Radłowie i Nowych Karmonkach 
 

było: Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Sternalicach – dokumentacja projektowa. 

Ma być: Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Sternalicach – dokumentacja 
projektowa 
 

§ 2. Załącznik nr. 2 Wydatki budżetu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A9779-0459-44EC-9B36-08BA63C49508. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 846 900,00 296 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

683 300,00 283 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 940 864,26 311 500,00 311 500,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629 364,26 8 629 364,26 540 800,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 277 864,26 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 099 364,26 7 099 364,26 540 800,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 113 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 930 952,41 383 452,41 383 452,41 0,00 383 452,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 500,00 1 547 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 633 952,41 336 452,41 336 452,41 0,00 336 452,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 500,00 1 297 500,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

297 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 13 560,00 13 560,00 13 560,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

8 560,00 8 560,00 8 560,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 512 976,08 3 357 976,08 3 178 493,20 2 530 754,00 647 739,20 0,00 92 700,00 86 782,88 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 55 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 574,00 51 574,00 51 574,00 51 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

83 200,00 83 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

2 848 360,08 2 748 360,08 2 724 517,20 2 236 580,00 487 937,20 0,00 9 200,00 14 642,88 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

260 702,00 260 702,00 259 202,00 242 600,00 16 602,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 157 140,00 102 140,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 12 000,00 72 140,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

881,00 881,00 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

881,00 881,00 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

473 958,00 238 958,00 221 958,00 57 658,00 164 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 465 030,00 230 030,00 213 030,00 48 730,00 164 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Wydatki budżetu Gminy na 2022 rok - 29.766.314,14 zł
Załącznik do uchwały nr 215/XXIX/2022
Rady Gminy Radłów z dnia
23 lutego 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A9779-0459-44EC-9B36-08BA63C49508. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/    

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 75414  Obrona cywilna 8 928,00 8 928,00 8 928,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 75 000,00 75 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
 

75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

 

 
 

75 000,00 

 

 
 

75 000,00 

 

 
 

20 000,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

20 000,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

55 000,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

0,00 

 

 
 

0,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 467 575,42 7 310 575,42 7 059 123,42 5 879 830,00 1 179 293,42 7 852,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 074 257,00 5 074 257,00 4 877 257,00 4 348 800,00 528 457,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 595 864,00 1 595 864,00 1 556 864,00 1 220 400,00 336 464,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do 
szkół 

429 200,00 272 200,00 272 200,00 49 200,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

26 174,00 26 174,00 18 322,00 0,00 18 322,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

 

 
80149 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 

 

 

 
30 300,00 

 

 

 

 
30 300,00 

 

 

 

 
29 000,00 

 

 

 

 
21 430,00 

 

 

 

 
7 570,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
1 300,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

  

 

80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 

 

258 500,00 

 

 

258 500,00 

 

 

256 700,00 

 

 

240 000,00 

 

 

16 700,00 

 

 

0,00 

 

 

1 800,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 53 280,42 53 280,42 48 780,42 0,00 48 780,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 110 200,00 110 200,00 36 500,00 21 900,00 14 600,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

66 200,00 66 200,00 34 500,00 21 900,00 12 600,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 855 160,00 855 160,00 686 160,00 375 870,00 310 290,00 2 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 162 000,00 162 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

 

 

 

8 000,00 

 

 

 

8 000,00 

 

 

 

8 000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

8 000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

  

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

67 000,00 

 

67 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

67 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 65 000,00 65 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A9779-0459-44EC-9B36-08BA63C49508. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/    

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 451 160,00 451 160,00 448 160,00 375 870,00 72 290,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
69 000,00 

 
69 000,00 

 
69 000,00 

 
0,00 

 
69 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
228 369,00 228 369,00 0,00 0,00 0,00 1 339,00 0,00 227 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85311 

 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 
1 339,00 

 
1 339,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 339,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 85395  Pozostała działalność 227 030,00 227 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85415 

 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
85416 

 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

 
13 500,00 

 
13 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
13 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

855   Rodzina 2 488 555,71 2 488 555,71 138 320,71 85 626,02 52 694,69 0,00 2 350 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 586 210,00 1 586 210,00 14 683,00 12 310,31 2 372,69 0,00 1 571 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

 

816 713,71 

 

 

816 713,71 

 

 

38 005,71 

 

 

33 015,71 

 

 

4 990,00 

 

 

0,00 

 

 

778 708,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 42 632,00 42 632,00 42 632,00 40 300,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

 

 

1 000,00 

 

 

1 000,00 

 

 

1 000,00 

 

 

0,00 

 

 

1 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 488 967,00 1 472 967,00 1 359 690,00 112 185,00 1 247 505,00 60 000,00 500,00 52 777,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 081 140,00 1 081 140,00 1 080 640,00 104 630,00 976 010,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

125 777,00 125 777,00 13 000,00 7 555,00 5 445,00 60 000,00 0,00 52 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

239 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

90019 

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 

4 000,00 

 

4 000,00 

 

4 000,00 

 

0,00 

 

4 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  
90020 

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

 
50,00 

 
50,00 

 
50,00 

 
0,00 

 
50,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
90025 

 Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie 

 
27 000,00 

 
27 000,00 

 
27 000,00 

 
0,00 

 
27 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 90095  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A9779-0459-44EC-9B36-08BA63C49508. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
641 983,52 641 983,52 640 183,52 436 700,00 203 483,52 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

292 225,00 292 225,00 291 525,00 203 800,00 87 725,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 298 012,00 298 012,00 296 912,00 232 900,00 64 012,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 51 746,52 51 746,52 51 746,52 0,00 51 746,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 161 511,74 136 093,86 46 093,86 0,00 46 093,86 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 417,88 25 417,88 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

161 511,74 136 093,86 46 093,86 0,00 46 093,86 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 417,88 25 417,88 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki ogółem: 29 766 314,14 18 451 032,00 14 708 216,12 9 501 404,02 5 206 812,10 424 891,00 2 896 335,00 366 589,88 0,00 55 000,00 11 315 282,14 11 315 282,14 595 800,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Strona 4 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660A9779-0459-44EC-9B36-08BA63C49508. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4

	Punkt 5
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-25T12:27:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




